[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЯРЦЕВСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 03.05.2012 № 0691

	Об утверждении муниципальных заданий муниципальным учреждениям, подведомственным Комитету по физической культуре, спорту и молодёжной политике Администрации муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области, на 2012 год.

В соответствии с Постановлениями Администрации муниципального образования «Ярцевский район»  Смоленской области от 30.06.2011 № 1102 «О порядке формирования муниципального задания в отношении муниципальных учреждений и финансового обеспечения выполнения муниципального задания», от 23.04.2012 № 0593 «О внесении изменений в Постановление Администрации  муниципального образования «Ярцевский район»  Смоленской области от 16.09.2011 № 1531 «Об утверждении перечня муниципальных услуг (работ), оказываемых муниципальными учреждениями, подведомственными Комитету по физической культуре, спорту и молодёжной политике  Администрации муниципального образования «Ярцевский район»  Смоленской области», Положением о Комитете по физической культуре, спорту и молодёжной политике Администрации муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области

Администрация муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области п о с т а н о в л я е т:

1. Постановление Администрации муниципального образования «Ярцевский район»  Смоленской области от 30.12.2011 № 2361 «Об утверждении муниципальных заданий муниципальным учреждениям подведомственным Комитету по физической культуре, спорту и молодёжной

2

политике, и финансового обеспечения выполнения муниципальных заданий на 2012 год» считать утратившим силу.

2. Утвердить прилагаемые муниципальные задания на 2012 год следующим муниципальным учреждениям:

- муниципальному бюджетному образовательному учреждению дополнительного образования детей «Ярцевская детско-юношеская спортивная школа»;

- муниципальному бюджетному образовательному учреждению дополнительного образования детей «Ярцевская детско-юношеская спортивная школа № 1» муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области;

- муниципальному бюджетному образовательному учреждению дополнительного образования детей Детско-юношеская спортивная школа по плаванию муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области;

- муниципальному бюджетному учреждению физической культуры и спорта «Ярцевский спортивный комплекс» муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области;

- муниципальному бюджетному учреждению «Ярцевский молодёжный центр».

1. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя Главы Администрации  муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области по социальным вопросам А.В. Курзову.

Глава Администрации                                                                      А.А. Петраков
_1406358664.doc
[image: image1.png]